Habeo litteras Vestrae Reverentiae 9. Novembris commendatitias Domini La-
dislai,t qui huc studiorum gratia venit, iamque in uno convictu est, et bene habet, 
eritque commendatissimus, ut ipsius amor erga Societatem nostram iure postulat. 
Obtuli autem me sicuti par erat, et agnovi qualem Vestra Reverentia testabatur... 
Quoniam autem de Patre Fullero,2  qui Thuroczii est tum ex ipsius litteris, turn ex 
datis a Patre Rectore Selliensi audio valde aegrotare et periculum esse ne paula-
tim contabescat, concedi illi posset, ut in patriam rediret, itaque scribi iussi ad 
Provincialem Rheni, 3  ut si forte remittendus sit, accipiatur humaniter et curetur ut 
oportet. Poterit igitur Vestra Reverentia videre utrum isthic futurus sit utilis, et an 
sit aliquis locus illi salubris, ac decernere de eo vel remittendo vel retinendo, ut 
melius videbitur, et scribere ad Patrem Provincialem Rheni quid sit a vobis decre-
turn. 

Mai lelőhely: ARSI Austr. 2. I. f. 48-49. (korábban f. 24r-v.) Fogalmazvány 
Kiadva: Veress, Carrillo, II. 365. 

A levél nem  maradt  ránk. Pethe Márton ajánlása Majthényi László érdekében a 53. irat. 
További adatok róla ott. 

Lásd a 81. iratot. 
Henricus Scherenus, aki 1598-tól 1608-ig volt a német provincia főnöke; vö. Synopsis, 677. 
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1602. március 20. Kolozsvár 
Lévay Nagy János és István ajándéklevele 

Lévay Nagy Ferenc János és István nevű fia a jezsuitáknak ajándékoz egy telket 
a Doboka megyei Borsa faluban. 

Nos Georgius Jeoreök de Szuchiak,t Sigismundus Borsovay 2  de Fejérd in 
Comitatu Colosiensi et Michael Dobokay de Doboka 3  in Comitatu Doboka om-

fnes nobiles personae significamus, quibus expedit, universis tenore praesentium, 
quod Egregii Francisci Nagy Levay Filii Joannis Nagy et Stephanus Nagy 4  intu-
entes patrum Collegii Claudiopolitani Societatis Jesu erga se benevolentiam, quo- 
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niam his periculosis et turbulentis temporibus turn ipsis, turn bons ipsorum mul- 
tis variisque modis adiumento et auxilio fuerunt, ex propriis bonis in Borsa in 
Comitatu Doboka, quae ipsi cum parente acquisiverunt dono dederunt in per- 
petuum praefatis patribus Societatis Jesu unico desertae domus locum absque 
pratorum haereditate, cuius locus est ibidem in Borsa in Comitatu Doboka supra 
templum juxta fontem, cuius locus domus erit Emerici Litterati ex una parte juxta 
Joannis Litterati domus locum, ex altera parte Andreae Madaras5  domus locum in 
vicino assumentes in se omnia consanguineorum onera quodamque jus et domini-
urn in praenotatae domus locum habuerunt vel habere possent totaliter in patres 
Societatis Jesu et eorum successores transferentes nullum sibi ius reservantes 
dederunt et donarunt in perpetuum irrevocabiliter cum suis antiquis metis et hor- 
tis ad eum pertinentibus atque omnibus utilitatibus. In huius rei testimonium de- 
dimus litteras nostris sigillis munitas et propriis manibus subscriptas.